
UCHWAŁA NR XIII.71.2025 
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE 

z dnia 7 lutego 2025 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji  członka Komisji Spraw Społecznych 

 Na podstawie art. 18 ust.1  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (t.j. Dz. U z 
2024 r. poz. 1465 z późn. zm) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjąć rezygnację radnego Pana Jerzego Wołoszyna z członkostwa w Komisji Spraw Społecznych 
Rady Miejskiej w Człuchowie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Przyszlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF6ED7EB-9872-41E4-948F-7110772BC7E1. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF6ED7EB-9872-41E4-948F-7110772BC7E1. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Radny Pan Jerzy Wołoszyn w dniu 4 lutego 2025 r. złożył pisemną rezygnację z członkostwa w Komisji 
Soraw Społecznych. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF6ED7EB-9872-41E4-948F-7110772BC7E1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII.71.2025 RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE z dnia 7 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


